
 
 
 

Inbjudan till seminarium om entreprenörskap och företagande 
Torsdagen den 30 augusti, kl. 15-18 

Plats: Rinkebysalen, Rinkeby 
 

Tema: Somaliskt företagande i Minneapolis och i 
Stockholm 

 
I början av 1990-talet gick en flyktingvåg från Somalia över världen. Idag 
finns ungefär lika många somalier i Minnesota – koncentrerade till 
Minneapolis – som i Sverige. Men där upphör likheterna. I Minnesota är 
sysselsättningen hög företagandet livligt och framtidstron påtaglig. 
 
Lyckas somalierna bättre med sitt företagande i de gamla svenskbygderna i 
Minnesota än i Sverige? Det är frågan som ekonomihistorikern Benny Carlson 
försöker besvara i boken Somalier i Minneapolis – en dynamisk affär (Zufi 
2006). 
 
Några av de somalier som intervjuats i boken kommer till Sverige     
för att utbyta erfarenheter om arbetsmarknad, företagande och sociala 
förhållanden med svensk- somalier, svenska organisationer och myndigheter. 
 
 

 
Den amerikanska delegationen består av: 

Robert Lilligren, vice ordf. i The City Council i Minneapolis och representant för den 
stadsdel där flest somalier bor. 
Hussein Samatar, VD för African Development Center, som uppmuntrar afrikaner i 
Minnesota att starta och driva företag och som stimulerar investeringar i 
lokalsamhälllet. 
Said Mohamed, arbetsförmedlare i Minneapolis 
Sabah Yusuf, VD för en ideell organisation som verkar för kvinnligt företagande. 
Chris Farrell, journalist, The Business Week. 

 
Övriga medverkande är bland annat: 
 Benny Carlson, ekonomisk-historiska institutionen, Lunds Universitet 
 Fredrik Rakar, projektansvarig, tankesmedjan ZUFI, Malmö 

Representanter från Lunda Nova Näringslivscenter i Spånga - Arbetsförmedlingen, 
Spånga-Tensta Stadsdelsförvaltning och Stockholm-Lunda Företagsgrupp. 

 
Seminariet är kostnadsfritt. Vi välkomnar alla som vill verka för en bättre förståelse mellan folk och 
som vill dela med sig av goda erfarenheter och ny kunskap. 
 
Anmälan görs till Lunda Nova och görs enklast på www.lundanova.com/somalia . 
Platserna är begränsade. Först till kvarn gäller. Vi bekräftar deltagande efter den 30 juli.  
 
Frågor och information:  
Margareta Edenholm, tel. 08-508 03 417,  
Anna Nordlander, tel. 508 03 409  
 


